Konferenca v kaki župniji se ustanovi, ako se oglasi na vabilo rednega dušnega pastirja, oz. od njega imenovanega duhovnika-namestnika, najmanj 7 članic, ki izvolijo odbor konference.

V Ljubljani, dne 27. maja 1918.

Benedictus PP. XV.

Ad perpetuam rei memoriam. Cum, tam immanni saeviente bello, tot tantaque mala videat ac lugeat christianus orbis, ad coelestem opem implorandam opportunum consilium Episcopo Labacensi visum est, pias in sua dioecesi puellarum ac mulierum Congregationes institu-

ere sub invocatione Sanctae Elisabeth. Ut hae vero societates uberiora in dies incrementa capiant, enixas Nobis idem Antistes preces adhibuit, ut iisdem indulgentias illas benigne concedere dignemur quas rec. me. Decessor Noster Pius PP. X. similibus Litteris, die II m. Aprilis anno MCMXII Piscatoris anulo obsignatis, cognominibus in Germania erectis Congregationibus largitus est. Nos autem, votis his ultiro libenterque annuentes, auditio dilecto filio Nostro S. R. E. Cardinali Maiore Poenitentiario, de Omnipotentis Dei misericordia ac B. B. Petri et Pauli Apostolorum Eius auctoritate confisi, omnibus et singulis puellis ac mulieribus, quae dictas a Sta. Elisabeth societates in dioesesi Labacensis canonice erectas in posterum ingredientur, die prima eorum ingressus, si vere poenitentes et confessae SSimum Eucharistiae Sacramentum sumpserint, plenariam; ac tam inscriptis quam in posterum ipsas in Congregationes inscribendis sodalibus, in cuiusque earum mortis articulo, si vere poenitentes ac confessae ac S. Communione refectae, vel, quatenus id agere nequiviverint, nomen Jesu ore, si potuerint, sin minus corde devote invocaverint, et mortem submisso animo, tamquam peccati stipendum, susceperint etiam plenariam; tandem iisdem nunc et in posterum similiter in societates enunciatas adlectis puellis ac mulieribus, si item, admissorum confessione expiatae ac caelestibus Epulis reffectae, proprias societatis Ecclesias vel oratoria quotannis festis diebus B. M. Virginis sideribus receptae, Sti Josephi, Deiparae Virginis Sponsi, SS. Nominis Jesu, Sti Vincentii a Paulo ac Stae Elisabeth, Societatis Patronae, a medietate diei praecedentis ad medium usque noctem respectivae festivitatis diei visitent, ibique pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effundant, similiter plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Iis vero fidelibus, qui vel stipe, vel alio quovis modo bene meriti fuerint de dicta Congregatione Stae Elisabeth, si festivitatibus SSmi Nominis Jesu ac Stae Elisabeth, quotannis et ipsi admissorum exomologesi rite expiati, et angelorum epulis recreati, a medietate diei praecedentis ad medium usque noctem dictorum festorum quamlibet ex Ecclesiis